ESCOLA DO LEGISLATIVO DA PARAÍBA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA PARAÍBA

PROCESSO SELETIVO PRÉ-ENEM 2025

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo 2025 para ingresso no Cursinho Pré-ENEM da

Escola do Legislativo da Paraíba, torna público o Resultado Final Edital 001/2025/ELEGISPB.

O início das aulas acontece no dia 17 de fevereiro de forma presencial na sede da ELEGIS PB.

Nº NOME SITUAÇÃO
1 ADRIANA ALVES DE SOUZA APROVADO (A) E CLASSIFICADO

2 BEATRIZ LUNA DA CONCEIÇÃO APROVADO (A) E CLASSIFICADO

3 CAMILA DIAS DA SILVA APROVADO (A) E CLASSIFICADO

4 DIEGO HENRIQUE PEREIRA APROVADO (A) E CLASSIFICADO

5 EDUARDO HIPÓLITO PLÁCIDO APROVADO (A) E CLASSIFICADO

6 EMILLY VITÓRIA ARAUJO DE OLIVEIRA APROVADO (A) E CLASSIFICADO

7 EVELLYN NASCIMENTO SILVESTRE APROVADO (A) E CLASSIFICADO

8 FRANÇOISE SIMONE GONÇALVES FIDELIS DE OLIVEIRA APROVADO (A) E CLASSIFICADO

9 GABRIEL FELIPE SALES DOS SANTOS APROVADO (A) E CLASSIFICADO

10 GEISA PIRES OLIVEIRA SILVA APROVADO (A) E CLASSIFICADO

11 GIOVANA FREITAS AIRES APROVADO (A) E CLASSIFICADO

12 GIOVANNA MARTINS MATIAS PERREIRA APROVADO (A) E CLASSIFICADO

13 GRAZIELA MAYRA ANDRADE DO NASCIMENTO APROVADO (A) E CLASSIFICADO

14 GRAZIELLY SOUZA PEREIRA APROVADO (A) E CLASSIFICADO

15 GREDYLLEY LOUHANA DE MACÊDO SILVA APROVADO (A) E CLASSIFICADO

16 GREICE MARIA ALVES DO NASCIMENTO APROVADO (A) E CLASSIFICADO

17 HELLEN DAYANE LUCAS DA SILVA FERREIRA APROVADO (A) E CLASSIFICADO

18 HELLIDA CRISTINA LUCAS DA SILVA FERREIRA APROVADO (A) E CLASSIFICADO

19 INGRID EVELYN MENESES DA SILVA APROVADO (A) E CLASSIFICADO

20 ISABELA RODRIGUES CAVALCANTE APROVADO (A) E CLASSIFICADO

21 JENNIFER DA SILVA ARRUDA APROVADO (A) E CLASSIFICADO

22 JOÃO HÉLIO PAULINO DA COSTA APROVADO (A) E CLASSIFICADO

23 JOÃO HILDO BATISTA FIGUEIREDO SILVA APROVADO (A) E CLASSIFICADO

24 JÚLIA CLARA ALVES DA SILVA APROVADO (A) E CLASSIFICADO

25 JULIANA MELO DA SILVA APROVADO (A) E CLASSIFICADO

26 KEVYLLYN LUCIANA ALVES SOARES APROVADO (A) E CLASSIFICADO

27 LETÍCIA MARIA ANDRADE CUNHA APROVADO (A) E CLASSIFICADO

28 LILIANE DE SOUZA CHAVES APROVADO (A) E CLASSIFICADO

29 LÍVIA MARIA PAULINO TAVARES APROVADO (A) E CLASSIFICADO

30 LUIZ FILIPE ARAUJO VALENTIM APROVADO (A) E CLASSIFICADO

31 MARCELLY DAYANNA GONÇALVES DANTAS  APROVADO (A) E CLASSIFICADO

32 MARCOS VINICIUS SILVA DE OLIVEIRA APROVADO (A) E CLASSIFICADO

33 MARIA ALICE DA CUNHA COUTO APROVADO (A) E CLASSIFICADO

34 MARIA CLARA MEDEIROS FREIRE APROVADO (A) E CLASSIFICADO

35 MARIA EDUARDA DE LIMA NUNES BARROS APROVADO (A) E CLASSIFICADO

36 MARIA EDUARDA VIEIRA DE SOUZA APROVADO (A) E CLASSIFICADO

37 MARIA KAROLINE MONTEIRO VASCONCELOS APROVADO (A) E CLASSIFICADO

38 MARIA VITÓRIA DE SOUSA NASCIMENTO APROVADO (A) E CLASSIFICADO

39 MARIAH CLARA CARDOSO CAVALCANTE APROVADO (A) E CLASSIFICADO

40 RAFAELA RAYSSA DOS SANTOS REGIS APROVADO (A) E CLASSIFICADO

41 RAFAELA ZIMMER APROVADO (A) E CLASSIFICADO

42 REBECCA BARBOSA OLIVEIRA APROVADO (A) E CLASSIFICADO

43 RIQUELME RAMALHO PEREIRA FRAZÃO APROVADO (A) E CLASSIFICADO

44 SOFIA ESPINOLA DE OLIVEIRA APROVADO (A) E CLASSIFICADO

45 TAYNA SILVA DOS SANTOS APROVADO (A) E CLASSIFICADO

46 THIAGO ALVES DE SOUZA APROVADO (A) E CLASSIFICADO

47 VANESSA SOUSA DA SILVA SANTIAGO APROVADO (A) E CLASSIFICADO

48 WAGNER MENDES FREIRE DA SILVA FILHO APROVADO (A) E CLASSIFICADO

49 WENDERSON DA SILVA MARINHO APROVADO (A) E CLASSIFICADO

50 YAN CRISTIAN CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA APROVADO (A) E CLASSIFICADO

João Pessoa, 13 de fevereiro de 2025

Maria Helena Toscano Moura de Caldas Barros

Diretora Geral da ELEGIS -PB